ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 30 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

  Kính gửi: .....................................................................

Tiếp theo Chương trình số 794/CTr-UBND ngày 24/5/2022 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc Tổ chức Lễ phát động tháng hành động vì trẻ em huyện

Tuần Giáo năm 2022.

UBND huyện Tuần Giáo Tổ chức Lễ phát động tháng hành động vì trẻ em

huyện Tuần Giáo năm 2022 với chủ đề “Chung tay bảo vệ trẻ em, hãy lên tiếng

phòng, chống xâm hại, bạo lực trẻ em”:

 1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00phút, ngày 01/6/2022 (thứ tư).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà Văn hóa huyện Tuần Giáo.

 3. Thành phần:

- Đại biểu cấp huyện:

+ Đại diện lãnh đạo: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban dân vận Huyện ủy,

Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND;

+ Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Trung tâm Văn hóa - Truyền

Thanh truyền hình; Công an huyện, Đoàn thanh niên CSHCM;

 + Thành viên Hội đồng Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện: Trưởng phòng Lao động

TB&XH; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin;

Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm y tế huyện; Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc huyện; Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Chủ tịch Liên

đoàn Lao động huyện;

+ Đại diện chương trình vùng Tuần Giáo;

+ Đại diện Tổ chức trẻ em Rồng Xanh.

- Đại biểu cấp xã:

+ Đại diện lãnh đạo UBND 19 xã, thị trấn;

+ Đại diện BGH 45 Trường Mầm Non, Tiểu học trên địa bàn huyện; 60 Học

sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn có thành tích vươn lên trong học tập.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí về dự Lễ phát động đúng

thời gian, thành phần./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Lễ phát động tháng hành động vì trẻ em huyện Tuần Giáo năm 2022

 (Kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày 30/05/2022 của UBND huyện Tuần Giáo)

Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện Ghi chú

7h30 - 8h00 Đón tiếp đại biểu

BTC,  Phòng Lao động

TB&XH; Phòng Giáo dục và

Đào tạo

8h00 -

10h00

Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu
BTC

Văn nghệ chào mừng
Trường Tiểu học số 1 thị trấn

và Trường THCS thị trấn
 5 tiết mục

Báo cáo đánh giá công tác

Bảo vệ, chăm sóc và giáo

dục trẻ em năm 2021, hoạt

động trọng tâm năm 2022

Trưởng phòng Lao động

TB&XH

Video phóng sự về Tháng

hành động vì trẻ em

Phòng Văn hóa TT; Trung tâm

Văn hóa Truyền thanh Truyền

hình

Phát biểu phát động tháng

hành động vì trẻ em năm

2022

Lãnh đạo UBND huyện

Phát biểu hưởng ứng của đại

diện học sinh
Đại diện học sinh

Trao quà 1/6 cho 45 đơn vị

Trường Mầm Non, Tiểu học;

60 học sinh có hoàn cảnh

ĐBKK có thành tích vươn

lên trong học tập

Lãnh đạo UBND huyện; Lãnh

đạo Phòng: Lao động Thương

binh &XH, Giáo dục và Đào

tạo; Chương trình vùng Tuần

Giáo; Tổ chức trẻ em Rồng

Xanh

Bế mạc BTC

Chụp ảnh lưu niệm Toàn thể Đại biểu

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-05-30T15:16:07+0700

		2022-05-30T15:42:32+0700